
UCHWAŁA NR XXI/199/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego miejscowości Brzezinka, Brzeźnica, Chrząstowice, Kossowa, Łączany, Nowe Dwory w 

gminie Brzeźnica.

Na podstawie art. 14, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
miejscowości Brzezinka, Brzeźnica, Chrząstowice, Kossowa, Łączany i Nowe Dwory w gminie Brzeźnica, 
zwanego dalej planem.

§ 2. Przedmiotem planu będzie obszar miejscowości Brzezinka, Brzeźnica, Chrząstowice, Kossowa, 
Łączany i Nowe Dwory w ich granicach administracyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 3E4A7C34-B93C-48AC-9FD6-2E09E687D3D8. Podpisany Strona 1



Id: 3E4A7C34-B93C-48AC-9FD6-2E09E687D3D8. Podpisany Strona 1


	Text1: XXI / 199 / 2016
	Text2: 28               grudnia                      2016


